宁波大红鹰学院文件

甬红院〔2015〕71号

宁波大红鹰学院关于公布
首批校级硕士学位培育点名单的通知
学校各部门：
根据《宁波大红鹰学院关于硕士专业学位授予单位建设与学位点建设工作意见》（以下简称《意见》）文件精神，2015年4月至7月，学校组织开展了硕士专业学位点培育申报工作以及硕士学位点培育专家论证会，经学校第11次行政办公会审议通过，确定将“国际商务硕士”等7个专业列为首批校级硕士学位培育点，其中“国际商务硕士”等4个专业被列为重点培育对象，“工程硕士（机械工程领域）”等3个专业被列为一般培育对象，现予公布（见附件）。
学校给予重点培育和一般培育的硕士学位点启动经费分别为10万和5万，其它建设经费参照《意见》另外申请。
请各硕士学位点培育负责人按照建设工作要求，明确工作方向与重点，紧贴地方社会经济需求，加强硕士专业学位培育点的内涵建设，凝练培育方案，展示办学特色与实力，有效促进我校硕士学位点建设工作的不断发展。
附件：宁波大红鹰学院首批校级硕士学位培育点名单
宁波大红鹰学院
2015年9月21日
附件
宁波大红鹰学院
首批校级硕士学位培育点名单
	专业名称
	负责人
	所在学院
	备注

	国际商务硕士
	蒋天颖
	金融贸易学院
	重点培育

	工程硕士
（计算机技术领域）
	潘铁军
	信息工程学院
	重点培育

	艺术硕士
（艺术设计领域）
	漆小平
	艺术与传媒学院
	重点培育

	工商管理硕士
（创业管理方向）
	李书进
	工商管理学院
	重点培育

	工程硕士
（机械工程领域）
	赖尚丁
	机械与电气工程学院
	一般培育

	新闻与传播硕士
	黄奇杰
	艺术与传媒学院
	一般培育

	汉语国际教育硕士
	王臣申
	人文学院
	一般培育

　宁波大红鹰学院办公室　　　　            2015年9月21日印发

PAGE
- 1 -